
  

Підписувач: Марчак Дарія Миколаївна
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000D35A0200CD010800
Дійсний з 30.07.2025 13:45:00 по 30.07.2027 13:45:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

21 жовтня 2025 року № 834

Київ

Про уповноваження Державної установи
«Інститут охорони ґрунтів України»
на відбір, зберігання та арбітражний
аналіз проб ґрунту

Відповідно до абзаців другого та третього пункту 8 та пункту 11 Порядку 
відбору проб ґрунтів на землях сільськогосподарського призначення, очищених 
від вибухонебезпечних предметів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 14 липня 2025 року № 844, пункту 8 Положення про 
Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2025 року 
№ 903,

НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити Державну установу «Інститут охорони ґрунтів України» 
(ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 25835792) на відбір, зберігання та 
арбітражний аналіз проб ґрунту на землях сільськогосподарського призначення, 
очищених від вибухонебезпечних предметів.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра        Дарія МАРЧАК




